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CaHkT-lNMeTepOypr, OynoBap Anekces

Toncroro, 34

8 740 000 #

CaHkT-lMNeTepbypr, bynseap Anekces Tonctoro, 34

Okpyr

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

COb, NyLWKNUHCKNIA paioH

2
BbicOTa NOTONKOB
25m
Xwunasa nnowanb
29.8 M’
Mnowanb KyXHu
6.7 M°
Obwas naowanb
50.38 M’
dTax
1/5
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Paspen
KBapTupbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

https://spb.move.ru/objects/9286307872

ExaTepuHa BanepueBHa UnbuHa,

NMaHopama

79817669185

e
P,

48/33

KpacaTa u cuna 50Kk2

|
a0

39/336

39/338

46

44 40

@

38

Magic O’ 4
Stretching 36

42

63

59

23

Nuuen N* 408

25

1313

13kl

30 23

32

18

LICCE N®14

48

134

54

14

® Angexe Fli-&leKC KapTei


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_pushkinskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
eBpo
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MOXXHA MMOTEKa, INGT, NapKoBKa

OnucaHue

MPOOAETCS: 2 KOMHaTHas KBapTupa B
KMprnnyHoMm 1966 roga nocTponku. [lom
KoonepaTueHbIA. Cepus 1-528 kn-10-3. ECTb
yTenneHHbln 6ankoH BUAOM Ha bynibBap.
MpenmyLiecTsa: JleToM B XXapy nNpoxnagHo, Ha
6ynbBape MHOro MMNOBbLIX AepeBbeB. HanpoTus
MaruuTt.Psgom novta, O30H, BE. ONMNCAHWE:
MOXXHO 3aexaTb U XUTb. Mebenb 1 TeXHMKa
OCTaeTCs nokynaTeno. B ksapTupe 2
rapaepobHble, 2 pa3aesibHble KOMHaThI,
pacnawoHKa, ras, C/Y pa3genbHblil, OKHa
BbIXOAAT B TUXWUI 3e/1eHbIN ABOP U Ha BynbBap
A. ToncToro. Mnowaab obuwas, kB.M: 50.38
Mnowapnb Xunas, ke.m: 29.80 17.38+ 12.42
Mnowanb KyXHu, KB.M: 6,67 BblcoTa NoTosKa,:
2.55 MNpsamas npogaxa. OgnH CO6CTBEHHUK,
bonee 5 net, geTen NPONUCaAHHbIX HET,
obpeMeHeHun HeT KagaCTpoBbIil HOMep:
78:42:0018104:5173
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